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Filial

 0142  CBP



Período de Entrega

 13/10/2025 a 13/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000935  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 81,390

 81,390

13/10/2025

 4.05.01.775.01

 FACA CARNE 10 POL TRAMONTINA PREMIUM 

 UN


1,000

 228,990

 228,990

13/10/2025

 4.05.01.780.01

 FACA CARNE 12 POL TRAMONTINA PREMIUM 

 UN



30,000

 383,400

 12,780

13/10/2025

 4.05.02.480.01

 PRATO PORCELANA MESA RASO 25,5CM - UN

 UN


2,000

 116,800

 58,400

13/10/2025

 4.04.04.157.01

 CALCA SOCIAL ADM MARINHO FEM GG {C} - UN

 UN


7,000

 237,930

 33,990

13/10/2025

 4.05.02.974.01

 FACA MESA CHURRASCO ORIG LINE 12UN - DZ

 UN



Total

 1048,510
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